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Załącznik nr 1 Do uchwały nr   0007.III.14.2018 Rady Miejskiej Złotoryi  

z dnia 20 grudnia 2018rr. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyszczególnienie 

 
z tego: 

 
w tym: 

 

w tym: 

 
 
 
 
 

 
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

 
 
 
 
 

 
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

 

w tym:  
 
 
 
 
 
 
 

z subwencji 
ogólnej 

 
 
 
 
 
 

 
z tytułu dotacji i 

środków 
przeznaczonych 
na cele bieżące 

 

 
 
 
 
 
 

 
z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

 
 
 
 
 
 

 
z podatku od 

nieruchomości 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

Wykonanie 2015 48 404 160,46 46 348 798,58 11 873 586,00 255 363,70 12 435 262,78 6 869 851,55 8 933 101,00 7 082 532,51 2 055 361,88 1 624 767,49 422 084,85 

Wykonanie 2016 54 462 730,56 52 434 677,41 8 611 679,00 124 439,43 9 859 837,42 5 408 690,88 7 077 588,00 9 238 802,98 2 028 053,15 1 663 569,98 52 981,87 

Plan 3 kw. 2017 64 100 960,24 55 669 743,37 12 887 619,00 350 000,00 12 914 897,00 7 140 000,00 8 995 809,00 13 996 672,22 8 431 216,87 1 993 637,00 6 430 579,87 

Wykonanie 2017 61 842 045,69 56 241 778,81 13 174 624,00 202 466,41 13 321 595,75 7 335 993,97 8 995 809,00 14 956 522,15 5 600 266,88 4 287 064,58 1 294 847,00 

2018 72 313 914,58 60 111 630,27 14 484 552,00 300 000,00 13 271 259,28 7 523 289,10 9 753 690,00 16 590 688,99 12 202 284,31 2 642 115,29 9 553 169,02 

2019 58 541 311,36 49 405 088,36 12 960 000,00 400 000,00 13 693 716,00 7 800 000,00 9 400 000,00 12 292 622,23 9 136 223,00 1 850 000,00 5 755 000,00 

2020 55 546 893,78 50 246 893,78 12 960 000,00 400 000,00 13 498 716,00 7 800 000,00 9 400 000,00 13 922 082,52 5 300 000,00 1 650 000,00 4 650 000,00 

2021 55 235 642,78 53 235 642,78 12 960 000,00 400 000,00 13 498 716,00 7 800 000,00 9 400 000,00 13 922 082,52 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

2022 55 233 642,78 53 233 642,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

2023 55 877 974,78 53 877 974,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

2024 55 102 101,75 53 102 101,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

2025 55 102 101,88 53 102 101,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

2026 55 107 101,88 53 107 101,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

2027 55 071 095,18 53 071 095,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

2028 55 046 532,48 53 046 532,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 
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2029 55 000 000,00 53 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

2030 55 000 000,00 53 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 

2031 55 000 000,00 53 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 
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Wyszczególnienie 

 z tego: 

 w tym: 

 

 w tym:   w tym: 

  w tym: 

  

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

Wykonanie 2015 44 696 639,01 42 385 102,58 0,00 0,00 0,00 808 201,87 808 166,20 19 671,00 3 471,00 2 311 536,43 

Wykonanie 2016 51 915 992,27 49 977 420,41 0,00 0,00 0,00 560 397,40 560 397,40 0,00 0,00 1 938 571,86 

Plan 3 kw. 2017 67 292 698,68 52 320 631,68 0,00 0,00 0,00 900 000,00 840 000,00 0,00 0,00 14 972 067,00 

Wykonanie 2017 59 779 901,37 51 709 701,89 0,00 0,00 0,00 729 169,38 724 169,38 0,00 0,00 8 070 199,48 

2018 75 716 414,58 58 743 684,02 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 16 972 730,56 

2019 57 432 253,33 44 515 398,20 0,00 0,00 x 980 000,00 930 000,00 0,00 0,00 12 916 855,13 

2020 54 557 256,04 44 123 410,00 0,00 0,00 x 996 450,00 996 450,00 0,00 0,00 10 433 846,04 

2021 51 459 235,04 48 131 430,00 0,00 0,00 x 846 450,00 846 450,00 0,00 0,00 3 327 805,04 

2022 51 267 835,04 48 131 430,00 0,00 0,00 x 596 450,00 596 450,00 0,00 0,00 3 136 405,04 

2023 51 936 552,39 48 131 429,71 0,00 0,00 x 376 450,00 376 450,00 0,00 0,00 3 805 122,68 

2024 54 176 465,04 44 931 430,04 0,00 0,00 x 264 450,00 264 450,00 0,00 0,00 9 245 035,00 

2025 54 857 436,62 44 905 463,62 0,00 0,00 x 256 400,00 256 400,00 0,00 0,00 9 951 973,00 

2026 54 767 871,62 44 731 871,62 0,00 0,00 x 254 450,00 254 450,00 0,00 0,00 10 036 000,00 

2027 53 696 600,00 42 446 600,00 0,00 0,00 x 211 700,00 211 700,00 0,00 0,00 11 250 000,00 

2028 52 800 000,00 43 800 000,00 0,00 0,00 x 146 100,00 146 100,00 0,00 0,00 9 000 000,00 

2029 52 800 000,00 42 300 000,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 10 500 000,00 

2030 52 200 000,00 42 300 000,00 0,00 0,00 x 7 820,00 7 820,00 0,00 0,00 9 900 000,00 

2031 54 800 000,00 42 800 000,00 0,00 0,00 x 7 620,00 7 620,00 0,00 0,00 12 000 000,00 
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Wyszczególnienie 

  z tego: 

 w tym:  w tym:  w tym:  w tym: 

   

 
Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Wykonanie 2015 3 707 521,45 1 148 407,21 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 407,21 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 2 546 738,29 3 290 048,91 0,00 0,00 3 081 348,91 0,00 208 700,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 -3 191 738,44 4 147 738,44 0,00 0,00 2 356 738,44 0,00 1 791 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 2 062 144,32 3 907 738,44 0,00 0,00 2 356 738,44 0,00 1 551 000,00 0,00 0,00 0,00 

2018 -3 402 500,00 4 577 500,00 0,00 0,00 3 445 000,00 2 270 000,00 1 132 500,00 1 132 500,00 0,00 0,00 

2019 1 109 058,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 989 637,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 3 776 407,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 3 965 807,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 3 941 422,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 925 636,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 244 665,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 339 230,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 1 374 495,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 2 246 532,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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  z tego: 

 

 Relacja zrównoważenia wydatków 
  bieżących, o której mowa w art. 242 

 w tym: 
 

   ustawy 

  z tego:   
Kwota 

 

 

   
  zobowiązań  

  wynikających z  

  przejęcia przez  

  jednostkę  

  samorządu  

Wyszczególnienie Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

  sektora finansów  

  publicznych  

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2 

Wykonanie 2015 1 774 579,75 1 774 579,75 636 602,30 541 111,95 95 490,35 0,00 0,00 24 638 380,47 0,00 3 963 696,00 3 963 696,00 

Wykonanie 2016 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 267 465,19 0,00 2 457 257,00 5 538 605,91 

Plan 3 kw. 2017 956 000,00 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 153 787,04 0,00 3 349 111,69 5 705 850,13 

Wykonanie 2017 956 000,00 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 258 360,19 0,00 4 532 076,92 6 888 815,36 

2018 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 138 393,53 0,00 1 367 946,25 4 812 946,25 

2019 1 109 058,03 1 109 058,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 003 835,50 0,00 4 889 690,16 4 889 690,16 

2020 989 637,74 989 637,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 014 197,76 0,00 6 123 483,78 6 123 483,78 

2021 3 776 407,74 3 776 407,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 237 790,02 0,00 5 104 212,78 5 104 212,78 

2022 3 965 807,74 3 965 807,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 271 982,28 0,00 5 102 212,78 5 102 212,78 

2023 3 941 422,39 3 941 422,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 330 559,89 0,00 5 746 545,07 5 746 545,07 

2024 925 636,71 925 636,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 404 923,18 0,00 8 170 671,71 8 170 671,71 

2025 244 665,26 244 665,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 160 257,92 0,00 8 196 638,26 8 196 638,26 

2026 339 230,26 339 230,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 821 027,66 0,00 8 375 230,26 8 375 230,26 

2027 1 374 495,18 1 374 495,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 446 532,48 0,00 10 624 495,18 10 624 495,18 

2028 2 246 532,48 2 246 532,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 0,00 9 246 532,48 9 246 532,48 

2029 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 10 700 000,00 10 700 000,00 

2030 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 10 700 000,00 10 700 000,00 

2031 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200 000,00 10 200 000,00 
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Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

         

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

Wykonanie 2015 5,34% 3,97% 0,00 3,97% 11,55% x x x x 

Wykonanie 2016 3,09% 3,09% 0,00 3,09% 7,57% x x x x 

Plan 3 kw. 2017 2,80% 2,80% 0,00 2,80% 8,33% x x x x 

Wykonanie 2017 2,72% 2,72% 0,00 2,72% 14,26% x x x x 

2018 2,83% 2,83% 0,00 2,83% 5,55% 9,15% 11,13% TAK TAK 

2019 3,48% 3,48% 0,00 3,48% 11,51% 7,15% 9,13% TAK TAK 

2020 3,58% 3,58% 0,00 3,58% 13,99% 8,46% 10,44% TAK TAK 

2021 8,37% 8,37% 0,00 8,37% 11,05% 10,35% 10,35% TAK TAK 

2022 8,26% 8,26% 0,00 8,26% 12,86% 12,18% 12,18% TAK TAK 

2023 7,73% 7,73% 0,00 7,73% 13,86% 12,63% 12,63% TAK TAK 

2024 2,16% 2,16% 0,00 2,16% 18,46% 12,59% 12,59% TAK TAK 

2025 0,91% 0,91% 0,00 0,91% 18,50% 15,06% 15,06% TAK TAK 

2026 1,08% 1,08% 0,00 1,08% 18,83% 16,94% 16,94% TAK TAK 

2027 2,88% 2,88% 0,00 2,88% 22,92% 18,60% 18,60% TAK TAK 

2028 4,35% 4,35% 0,00 4,35% 20,43% 20,08% 20,08% TAK TAK 

2029 4,15% 4,15% 0,00 4,15% 23,09% 20,73% 20,73% TAK TAK 

2030 5,11% 5,11% 0,00 5,11% 23,09% 22,15% 22,15% TAK TAK 

2031 0,38% 0,38% 0,00 0,38% 22,18% 22,20% 22,20% TAK TAK 
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Wyszczególnienie 

 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 

 
 
 
 
 
 
 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

 
 
 
 
 
 

 
Wydatki bieżące 

na        
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

 

 
 
 
 
 
 

 
Wydatki objęte 

limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 
ustawy 

z tego:    
 
 
 
 
 
 

 
Wydatki 

majątkowe w 
formie dotacji 

 
 
 
 
 
 
 

 
bieżące 

 
 
 
 
 
 
 

 
majątkowe 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

Wykonanie 2015 0,00 750 000,00 17 653 337,90 5 033 852,24 520 000,00 0,00 520 000,00 2 049 580,00 130 257,78 131 698,65 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 20 665 132,38 5 985 422,00 7 039 289,45 778 809,07 6 260 480,38 7 950 524,80 7 639 825,76 732 250,00 

2019 1 109 058,03 1 109 058,03 20 500 000,00 5 657 000,00 13 272 565,70 355 710,57 12 916 855,13 0,00 0,00 0,00 

2020 989 637,74 989 637,74 20 500 000,00 5 657 000,00 4 102 298,40 118 328,40 3 983 970,00 0,00 0,00 0,00 

2021 3 776 407,74 3 776 407,74 20 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 3 965 807,74 3 965 807,74 20 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 3 941 422,39 3 941 422,39 20 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 925 636,71 925 636,71 20 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 244 665,26 244 665,26 20 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 339 230,26 339 230,26 20 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 1 374 495,18 1 374 495,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 2 246 532,48 2 246 532,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

 
 
 
 

 
Dochody bieżące 

na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym:  
 
 
 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym:  
 
 
 

 
Wydatki bieżące 

na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym:  
 

 
Wydatki bieżące 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
z podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 
 
 
 
 
 

 
środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

w tym:  
 
 
 
 
 

 
środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

w tym:  
 
 
 
 
 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

 
 
 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 210 350,00 210 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 576 898,27 542 176,07 0,00 6 797 519,02 6 797 519,02 0,00 626 497,07 542 176,07 0,00 

2019 51 585,00 51 585,00 0,00 2 049 402,34 2 049 402,34 0,00 281 356,57 51 585,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 760,40 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Wyszczególnienie 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym:  
 
 
 
 
 

 
Wydatki majątkowe 

na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

 
 
 
 
 
 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami 

w tym: 

 

w tym:  
 
 
 

 
Przychody z tytułu 

kredytów, pożyczek, 
emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami 

w tym: 

 
 
 
 
 
 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 
 
 
 
 

 
w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

 
 
 
 
 

 
w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

 
 
 
 
 

 
w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

Wykonanie 2015 288 500,00 210 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 7 503 852,38 6 797 519,62 0,00 790 653,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 10 649 859,38 2 049 402,34 0,00 8 830 228,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 3 983 970,00 0,00 0,00 4 050 730,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Wyszczególnienie 

 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 

wyniku 

 
 
 

 
Przychody z tytułu 

kredytów, pożyczek, 
emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z zawartą po 
dniu 1 stycznia 2013 

r. umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym:  
 
 
 
 

 
Kwota zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

 
 
 
 
 

 
Dochody budżetowe 

z tytułu dotacji 
celowej z budżetu 
państwa, o której 
mowa w art. 196 
ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o 

działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.) 

 
 
 
 
 
 
 

 
Wysokość 

zobowiązań 
podlegających 

umorzeniu, o którym 
mowa w art. 190 

ustawy o działalności 
leczniczej 

 
 
 
 
 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach 

określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

 
 
 
 
 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

 
 
 
 
 
 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

 
 
 
 
 
 
 
 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 
 
 
 

 
w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 

   w tym:  

   

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

Wykonanie 2015 1 884 585,60 1 746,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 0,00 456 913,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 0,00 102 966,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 0,00 102 966,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 1 136 177,52 25 500,00 77 466,66 0,00 77 466,66 0,00 0,00 

2019 1 028 949,79 0,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 

2020 898 064,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 3 684 834,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 3 874 234,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 3 849 849,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 834 063,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 153 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 242 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 1 277 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 2 211 810,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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